98

ROYAL"®

cCLIMA

CcoLD
LAZMA

FEHEPATOP
xonogHowm
NAA3MbI*

DYHKLMS iFeel

MNapameTp / Mogenb

SPEED

7 CKOPOCTEM
BEHTUNATOPA

HanpsaxeHwe anexkTponutanusg, (50 M) B

MPOn3BOAMUTENBHOCTL (OXNaXaeHme), KBT

MpounsBoamMTENbHOCTL (Harpes), KBT

Pacxon Bosayxa, MM
YpoBeHb WyMa, AB(A)

Tun xnapareHTa

Pazmepbl BHyTpeHHero 6noka (LLUxBxl), Mm

PazmMepbl BHYTP. 6510Ka B yrnakoBke (LLxBx[), Mm

Bec HeTTo BHYTpeHHero 61oka, Kr

Bec 6pyTT0 BHYTPEHHEro 6/10Ka, K

LOnameTp sKMAKOCTHOW Tpy6bl, MM (OtoNM)

[nameTp rasoBon Tpybbl, MM (O10M1M)

[uamMeTp ApeHaXKHOW TpyObl, MM

Knacc nbinesnarosamThl

Knacc anekTpo3almThl

NMHBEPTOPHbBIE MYJIbTW CIJTNT-CNCTEMDbI

BHyTpeHHUe 6/10KM HAaCTeHHOrro TUNa

MULTI GRIDA EU ERP Inverter

9 =2

HU3KN
YPOBEHb LLYMA
GOLDEN FIN

RCI-GR22HN/IN

220
2,40
250/290/310/420/450/470/500
22/25/29/33/34/36/39
R32
696x251x190
T47x262x324
750
9,00
6,35 (1/4")
9,53 (3/8")
16
IPX4

| knacc

AHTUKOPPO3WW-
HOE MOKPbITUE

XNALOATEHT

MOCNEAHEIO
MOKOJIEHWMA R32

RCI-GR28HN/IN
220-240/50/1
250
2,80
250/270/320/390/430/470/500
22/25/28/32/34/36/38
R32
696251190
747%262%324
7,50
9,00
6,35 (1/4")

9,53 (3/8")

16
IPX4

| knacc

RCI-GR35HN/IN

320
3,40
280/320/350/400/480/520/590
27/29/31/33/35/37/41
R32
770x251x190
822x262x324
8,50
10,00
6,35 (1/4")
9,53 (3/8")
16
IPX4

| knacc



